Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem octavo die mensis Maii anno ut supra. In qua Congregacione expositum fuit per modum querele per aliquos magistros eiusdem Facultatis quod quidam scolares Collegii Sancti Salvatoris,<sup>1</sup> scilicet Jacobus Oliphand et Jacobus Sincler, in publica via et in presencia Rectoris et Decani eiusdem Facultatis et aliorum magistrorum clericorum in<sup>2</sup> scandalum<sup>3</sup> Universitatis et Facultatis iniurias et violentias eiis fecerunt. In qua Congregacione conclusum erat quod si contingeret aliquem illorum duorum scolarium tales iniurias facere alicui magistro dicte Facultatis in futurum quod pro perpetuo resecaerentur a Facultate et a spe promocionis in eadem.

3 October 1469

fol. 61r

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem tercio die Octobris. In qua Congregacione electus erat magister Andreas Ramsay in Quodlibetarium et magister Johannes Lok tanquam regens elegit sibi logicam ad legendum et magister Johannes Dolass phisicam, et recepti erant aliqui ad determinandum et jurati in facie Facultatis. <Pro><sup>4</sup> aliquibus eciam absentibus protestatus est magister Johannes Dolass ut reciperentur in adventu eorum per Decanum. Cui supplicacioni annuit Facultas.

c. October 1469

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem. Qua supplicavit magister Andreas Gorleth arcium magister et doctor in medicinis ut reciperetur ad gremium Facultatis<sup>5</sup> et ipso remoto concluserunt unanimiter

<sup>1</sup> A word cancelled here—apparently *iniuria*.

<sup>2</sup> *contemptum Rectoris* deleted after *in*.

<sup>3</sup> *scandulum* in text.

<sup>4</sup> Added above the line.

<sup>5</sup> He had already been received at Glasgow on 2 August (*Munimenta*, ii, 76). He was a Dane, and became physician to James III (*C.P.R.*, xii, 305). He probably came over in the train of Margaret of Denmark.

magistri ibi existentes ipsum debere recepti ad Facultatem dummodo probaret sigillo littera vel testimonio vel juramento de gradu magisterii suscepto in artibus, et dictus magister probavit mediante magno juramento quod erat graduatus in artibus et promisit ostendere hoc idem litteris testimonialibus et dicta Facultas eum gratiose recepit ob favorem Regine Scocie,<sup>1</sup> et remisit eidem onera et debita consueta persolvi in receptione magistrorum.

Anni etc. lxi.

ACTA VENERABILIS VIRI MAGISTRI GILBERTI KENNEDY  
DECANI FACULTATIS ARCIUM AC RECTORIS ECCLESIE PARRO-  
CHIALIS DE ARBUTHNOT.